

Uutiskatsaus
21.4.1944 klo 6

265
ANKKURAA VASTARINTAA tekevät sokanannit Sevastopolissa yhä.
JOS SAADAAN uusi filmi: "Kapteeni January" ovat näytöksessään klo 18 ja klo 20. Muussa tapauksessa esitellään "Anthony Adverse" klo 18.
VILHE YONÄ Ojosen bunkkerin luvon oli vihollisen kiihtyneet.

ASEVELITAIJOJA PUHDETOIJA.
Karjalaisen Aseveljien Liito on esittänyt ajatuksen, että rintamamiehet ottaisivat puhdetöihin uuden artikkelin, asevelitilojen rakentamisen. Kun nykyinen ei entiseen verrin voida kohdistaa huomiota asevelitöihin ja kuitonkin olisi tärkeää, että tämä Karjalaisen kansan ja armeijan välinen erittin työ voisi säilyä katkeamatta, on puuttava lähtö ajamaan asioita voimakkaita puhdetöiden merkeissä. Tämä mielestä on uusi ja erikoinen tyyli. Käynnin puolesta siksi esintartijain puoleen, jotka voisivat kysyäkseen tulla esiin valoisia näkökohtia ja aloitteita.

Kalliose n putket puhuvat eilen taas suomen linjojen toiselle puolelle. Ojosen lähistöllä ne saivat 4 täysosunsa RK:n tuliasensa.
Kootori p y j r ä n äntä kuultiin eilen samalla eteläpuolella Seiskan. Lieneekö taivaanvuokhelä tekeillä nuoremmusleikkaus?
Rallipartio saavutti suuren menestyksen 100. asemiesillassa.ansa oli innoissaan.

Lunta, Jung, Tyrjän pienoisiherra, joka nämä asiat tuntee kuin viisi sormeaan, sanoo cettään olevan kyllä ajamisen arvoisen. Yksipuolisen poppoiden miehet voisivat verrattain helposti tarttua asiaan, mutta etulinjan miehille se olisi mahdottomasti vaikeaa reservissähollissa. Työ tulisi suoritettavaksi kokonaan vain vapaaehtoisuudella. Siitä huolimatta se kyllä kviisi päinsä, jos vain halukkaita miehiä ilmaantuu. Kehiköitä nostettiin 5000 mk olisi lähinnä neljälle miehelle sopiva ansio. - **Lunta, Partanen** Kalvasta sattui olemaan paikalla ja lausui onaste puolestaan jo joskus onnenkin kannattaneena tätä ajatusta. Tällainen talonteko olisi hänestä edullisempi työ kuin hoivaseipäiden valmistus. Kovan kunnia ja pitkien kassiltojen puolesta siksi on, niin varmasti heidänkin yrittäjiä ilmaantuisi. Erikoisesti katsoisivat vanha tutun pyörittelevän hyvän tarkoituksensa puolesta tällaista erinomainen. - **Kruun** etc. kelpoa päivät hanna olisi erinomainen. - **Konttinen**, jonka myös tunnetaan rakentajana Yksitoikkoistapöytäruokana, piti hankittua tosiaan soittajana keittiöhuoneistamisena, mutta muuten yhtyi ajatteluun on, edellisiin ajatuksiin. - **Korpr. Meri** mutta kun sopi **Riipinen**, erittäin kiitettävä Pieksiä poika, on itse ollut jo perinteinen onastakinkesinä mukana asevelitilojen rakentamisesta puolestaan tanaissessa ja edustaa tekijäseuran mieltä tehneensä lipidotta tässä asiassa, kun oli heti jotain yhteisepunahan kannalla. "Jos vain saataisiin asiaa hyväksi. sopiva porukka esiin, onnessa poppoissa kokoon, niin nämä puolesta on ilmiin ilmaan muuta valaisi markalle." - **Mir** reidien on syytä olla suoraan kurvan takaa ja harkita tätä uutta erinäistä puhdetöiden motoa, jolle lisäksi voi kääriä sievät lemmikit taskuunsa.

Soppatykin ääressä
on melkein koko asepalvelusajan seurasikin kesällä -41 - ollut Järven erinomainen keittiömies **stn. Kalle Väinänen**. Nykyään on vanha käsitys "huolteen" perusteettomuutensa vuoksi väkijoukossa. "Kyllä huoltomiehellä töitä on", Väinänen tuunii yksivakanasti. Puoronkeittolichan ne päivän työt alkavat, Ylös on noustava klo 4:n maissa jollain illalla vielä klo 19 aikaan on pesästä tonkkia. Sitäpaitsi keittiömiehellä on oma vastuunsa sopasta ja sen laadusta, eikä se olekaan ihan pikku juttu. Toimeen on sentään tultu sopentelyä koskien ihan epäonnistumatta. Onhan nykyisin mukava kyllä keitelläkin, kun on soppa paljon "petranneet" siten kovasti -42. Järven icoo keskuskeittoköitä Väinänen piti käytännön kannalta erinomaisena. Siellä sitä kyllä kelpoa päivät pitkät hääriäkin.



VÄNR. LAASALON kaikki tuunit puutetaan tänään kuumaksi.